[bookmark: MOKUJI_106]様式第11号（第12条関係）

年　　月　　日
たつの市長　　　　　様
申請者　住　　所
（ふりがな）
氏　　名
電　　話　　　　（　　　）
たつの市下水道条例第22条の規定により下記のとおり申請します。
記
	設置場所
	たつの市　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　番地

	物件の管理者
	住所
	たつの市　　　　　町　　　　　　　　　　　番地

	氏名

	設置目的

	物件等の種類

	工事期間
	　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　年　　　月　　　日まで

	工事施工業者
	住所
	[bookmark: _GoBack]

	業者名

	備考

添付書類
　　１　物件の設置場所を表示した図面
　　２　物件の配置及び構造を表示した図面